

## PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS

LOCAL: RUAS (PARTES) ESTRELA DA MANHÃ - FELICIDADE - PARANÁ - AMOR - FELIPE DOS SANTOS - JUSTO PASTOR PENHA E SEVERINO ESTEVÃO DA SILVA - JOANA MARIA DA SILVA - JARDIM ADONAI- 2ª ETAPA - CAARAPÓ/MS.

DATA: AGOSTO/2021

BDI serviço= 24,23%

DESON.= NÃO

SINAPI= julho/2021

FONTE= SINAPI

ITEM	FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PEÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
<b>PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PLUVIAL</b>							
<b>1</b>			<b>SERVIÇOS PRELIMINARES</b>				
1.1	COMPO	777777	PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA	M2	8,00	387,26	3.098,08
<b>TOTAL DO ITEM 1</b>							<b>3.098,08</b>
<b>2</b>			<b>DRENAGEM PLUVIAL</b>				
<b>2.1</b>			<b>TERRAPLENAGEM</b>				
2.1.1	SINAPI	90091	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA ENTRE MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (0,8M3), LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_01/2015	M3	2.038,06	5,80	11.820,74
2.1.2	SINAPI	93358	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_03/2016	M3	107,31	84,22	9.037,64
2.1.3	SINAPI	100978	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 1,20 M³ / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	M3	284,41	6,06	1.723,52
2.1.4	SINAPI	93589	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (UNIDADE: M3xKM). AF_04/2016	M3xKM	284,41	2,31	656,98
2.1.5	SINAPI	101616	PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M (ACERTO DO SOLO NATURAL). AF_08/2020	M2	1.131,45	6,17	6.981,04
2.1.6	SINAPI	93367	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³ / POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA DE 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_04/2016	M3	1.860,96	12,79	23.801,67
<b>SUB TOTAL DO ITEM 2.1</b>							<b>54.021,59</b>
<b>2.2</b>			<b>GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS</b>				
2.2.1	INSUMO	7781	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM	M	205,00	55,77	11.432,85
2.2.2	INSUMO	7725	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE = 600 MM	M	259,27	233,55	60.552,50
2.2.3	INSUMO	7750	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM	M	195,91	388,59	76.128,66
2.2.4	SINAPI	92809	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_12/2015	M	205,00	54,18	11.106,90
2.2.5	SINAPI	92811	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_12/2015	M	259,27	78,66	20.394,17
2.2.6	SINAPI	92813	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 800 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_12/2015	M	195,91	105,95	20.756,66

## PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS  
 LOCAL: RUAS (PARTES) ESTRELA DA MANHÃ - FELICIDADE - PARANÁ - AMOR - FELIPE DOS SANTOS - JUSTO PASTOR PENHA E SEVERINO ESTEVÃO DA SILVA - JOANA MARIA DA SILVA - JARDIM ADONAI- 2ª ETAPA - CAARAPÓ/MS.  
 DATA: AGOSTO/2021

BDI serviço= 24,23%  
 DESON.= NÃO  
 SINAPI= julho/2021  
 FONTE= SINAPI

ITEM	FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PEÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2.2.7	COMPO	666666	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM LOCAIS DE ABERTURA DE VALA EM PAVIMENTO EXISTENTE	M²	24,16	79,76	1.927,00
<b>SUB TOTAL DO ITEM 2.2</b>							<b>202.298,74</b>
<b>2.3</b>			<b>DISPOSITIVO DE DRENAGEM</b>				
2.3.1	COMPO	111111	BOCA DE LOBO DUPLA EM COCNETO	UNID	24,00	2.961,71	71.081,04
2.3.2	COMPO	222222	PV - POÇO DE VISITA (2,32x2,32) M, EM ALVENARIA TIJOLO COMUM 1VEZ, REVESTIDA COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA 1:3, LASTRO DE BRITA 12CM, BERÇO 18CM DE CONCRETO FCK 15MPA, LAJE DE 12CM EM CONCRETO ARMADO FCK 15MPA, INCLUINDO FORMA, ESCAVAÇÃO MANUAL E REATERRO, EXCLUSIVE PESCOÇO E TAMPÃO	UNID	11,00	7.235,63	79.591,93
2.3.3	SINAPI	99319	CHAMINÉ CIRCULAR PARA POÇO DE VISITA PARA DRENAGEM, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIÂMETRO INTERNO = 0,6 M. AF_05/2018	M	4,40	996,58	4.384,95
2.3.4	INSUMO	11301	TAMPÃO FOFO ARTICULADO, CLASSE B125 CARGA MAX 12,5 T, REDONDO TAMPÁ 600 MM, REDE PLUVIAL/ESGOTO	UNID	11,00	820,48	9.025,28
<b>SUB TOTAL DO ITEM 2.3</b>							<b>164.083,20</b>
<b>TOTAL DO ITEM 2</b>							<b>420.403,53</b>
<b>3</b>			<b>PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA</b>				
<b>3.1</b>			<b>TERRAPLENAGEM</b>				
3.1.1	SINAPI	101114	ESCAVAÇÃO HORIZONTAL EM SOLO DE 1A CATEGORIA COM TRATOR DE ESTEIRAS (100HP/LÂMINA: 2,19M3). AF_07/2020 - SUBLEITO	M3	3.949,98	3,96	15.641,92
3.1.2	SINAPI	100978	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 1,20 M³ / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	M3	5.047,23	6,06	30.586,21
3.1.3	SINAPI	93589	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (UNIDADE: M3XKM). AF_04/2016	M3	5.047,23	2,31	11.659,10
3.1.4	SINAPI	100577	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO. AF_11/2019	M2	13.166,69	1,03	13.561,69
<b>SUB TOTAL DO ITEM 3.1</b>							<b>71.448,92</b>
<b>3.2</b>			<b>PAVIMENTAÇÃO</b>				
3.2.1	SINAPI	96396	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE COM BRITA GRADUADA SIMPLES - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_09/2017	M3	1.884,26	134,97	254.318,57
3.2.2	SINAPI	93593	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3xKM	168.539,47	0,80	134.831,57
3.2.3	COMPO	888888	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30.	M²	11.201,60	13,09	146.628,94
3.2.5	SINAPI	95995	ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	335,97	1.548,00	520.081,56
3.2.6	SINAPI	93596	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TxKM	60.093,60	0,55	33.051,48
<b>SUB TOTAL DO ITEM 3.2</b>							<b>1.088.912,12</b>
<b>3.3</b>			<b>SERVIÇOS COMPLEMENTARES</b>				

## PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS

LOCAL: RUAS (PARTES) ESTRELA DA MANHÃ - FELICIDADE - PARANÁ - AMOR - FELIPE DOS SANTOS - JUSTO PASTOR PENHA E SEVERINO ESTEVÃO DA SILVA - JOANA MARIA DA SILVA - JARDIM ADONAI- 2ª ETAPA - CAARAPÓ/MS.

DATA: AGOSTO/2021

BDI serviço= 24,23%

DESON.= NÃO

SINAPI= julho/2021

FONTE= SINAPI

ITEM	FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PEÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
3.3.1	SINAPI	94267	GUIA (MEIO-FIO) E SARJETA CONJUGADOS DE CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 45 CM BASE (15 CM BASE DA GUIA + 30 CM BASE DA SARJETA) X 22 CM ALTURA. AF_06/2016	M	2.830,89	52,18	147.715,84
3.3.2	COMPO	333333	TENTO DE LIMPA RODAS	M	16,80	33,50	562,80
			<b>SUB TOTAL DO ITEM 3.3</b>				<b>148.278,64</b>
			<b>TOTAL DO ITEM 3</b>				<b>1.308.639,68</b>
<b>4</b>			<b>SINALIZAÇÃO VIÁRIA URBANA</b>				
<b>4.1</b>			<b>SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL</b>				
4.1.1	SINAPI	102509	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	M2	551,76	26,00	14.345,76
4.1.2	SINAPI	102512	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	M	624,00	4,82	3.007,68
			<b>SUB TOTAL DO ITEM 4.1</b>				<b>17.353,44</b>
<b>4.2</b>			<b>SINALIZAÇÃO VERTICAL</b>				
4.2.1	INSUMO	34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE AÇO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	M2	4,74	645,68	3.060,52
4.2.2	INSUMO	13521	PLACA ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO NR DE RUA, DIMENSÕES 45X20CM	UNID	24,00	92,24	2.213,76
4.2.3	COMPO	444444	POSTE PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS	UNID	30,00	119,50	3.585,00
			<b>SUB TOTAL DO ITEM 4.2</b>				<b>8.859,28</b>
			<b>TOTAL DO ITEM 4</b>				<b>26.212,72</b>
<b>5</b>			<b>ADMINISTRAÇÃO LOCAL</b>				
<b>5.1</b>			<b>ADMINISTRAÇÃO LOCAL</b>				
5.1.1	COMPO	555555	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	UNID	1,00	1.979,13	1.979,13
			<b>TOTAL DO ITEM 5</b>				<b>1.979,13</b>
			<b>TOTAL DO ORÇAMENTO</b>				<b>1.760.333,14</b>

## RELATÓRIO DE IMÓVEIS PREDIAIS

QUADRA	LOTE	COMPLEMENTO	ÁREA TERRENO	ÁREA EDIFICADA	METRAGEM FRENTE	BAIRRO	VALOR TERRENO	VALOR EDIFICAÇÃO	VALOR TOTAL	VALORIZAÇÃO DE 20%	TOTAL COM VALORIZAÇÃO	VALOR 12,64% VALORIZAÇÃO
01	01	01	328,51	113,10	21,23	JARDIM ADONAI	RS 75.557,30	RS 147.030,00	RS 222.587,30	RS 44.517,46	RS 267.104,76	RS 5.627,45
01	02	02	392,05	147,05	11,60	JARDIM ADONAI	RS 78.410,00	RS 235.280,00	RS 313.690,00	RS 62.738,00	RS 376.428,00	RS 7.930,71
01	03	03	392,86	186,55	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 242.515,00	RS 321.087,00	RS 64.217,40	RS 385.304,40	RS 8.117,72
01	04	04	392,86	159,40	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 207.220,00	RS 285.792,00	RS 57.158,40	RS 342.950,40	RS 7.225,39
01	05	05	392,86	222,50	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 289.250,00	RS 367.822,00	RS 73.564,40	RS 441.386,40	RS 9.299,28
01	06	06	392,86	64,32	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 83.616,00	RS 162.188,00	RS 32.437,60	RS 194.625,60	RS 4.100,44
01	07	07	392,86	175,56	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 228.228,00	RS 306.800,00	RS 61.360,00	RS 368.160,00	RS 7.756,52
01	08	08	387,11	219,59	12,81	JARDIM ADONAI	RS 77.422,00	RS 285.467,00	RS 362.889,00	RS 72.577,80	RS 435.466,80	RS 9.174,56
01	09	P/09 (quinhão 02)	197,27	95,78	15,40	JARDIM ADONAI	RS 39.454,00	RS 153.248,00	RS 192.702,00	RS 38.540,40	RS 231.242,40	RS 4.871,89
01	10	13,00 JARDIM ADONAI	392,86	90,30	13,00	JARDIM ADONAI	RS 90.357,80	RS 117.390,00	RS 207.747,80	RS 41.549,56	RS 249.297,36	RS 5.252,28
01	11	11	392,86	131,09	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 170.417,00	RS 248.989,00	RS 49.797,80	RS 298.786,80	RS 6.294,94
01	12	12	392,86	130,26	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 208.416,00	RS 286.988,00	RS 57.397,60	RS 344.385,60	RS 7.255,63
01	13	13	392,86	184,40	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 239.720,00	RS 318.292,00	RS 63.648,00	RS 381.940,00	RS 8.045,74
01	14	14	392,86	92,78	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 120.614,00	RS 199.186,00	RS 39.837,20	RS 239.023,20	RS 5.035,82
01	15	15	392,86	154,54	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 200.902,00	RS 279.474,00	RS 55.894,80	RS 335.368,80	RS 7.065,66
01	16	16	392,86	121,16	13,00	JARDIM ADONAI	RS 78.572,00	RS 157.508,00	RS 236.080,00	RS 47.216,00	RS 283.296,00	RS 5.968,57
01	17	17	387,11	67,52	12,81	JARDIM ADONAI	RS 77.422,00	RS 87.776,00	RS 165.198,00	RS 33.039,60	RS 198.237,60	RS 4.176,54
01	18	P/18	193,55	38,00	12,81	JARDIM ADONAI	RS 38.710,00	RS 105.000,00	RS 143.710,00	RS 28.742,00	RS 172.452,00	RS 3.633,28
01	18	P/18	193,55	77,09	12,81	JARDIM ADONAI	RS 44.516,50	RS 100.217,00	RS 144.733,50	RS 28.946,70	RS 173.680,20	RS 3.659,15
02	01	P/01 (quinhão 01)	159,25	103,88	12,25	JARDIM ADONAI	RS 36.627,50	RS 135.044,00	RS 171.671,50	RS 34.334,30	RS 206.005,80	RS 4.340,20
02	01	P/01 (quinhão 02) e P/01	198,25	124,31	15,25	JARDIM ADONAI	RS 39.650,00	RS 161.603,00	RS 201.253,00	RS 40.250,60	RS 241.503,60	RS 5.088,08
02	02	02	357,50	59,50	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 120.000,00	RS 191.500,00	RS 38.300,00	RS 229.800,00	RS 4.841,50
02	03	P/03 Quinhão 01	170,50	109,76	6,20	JARDIM ADONAI	RS 34.100,00	RS 142.688,00	RS 176.788,00	RS 35.357,60	RS 212.145,60	RS 4.469,55
02	03	P/03 Quinhão 02	187,00	127,91	6,80	JARDIM ADONAI	RS 37.400,00	RS 166.283,00	RS 203.683,00	RS 40.736,60	RS 244.419,60	RS 5.149,51
02	04	04	357,50	118,72	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 189.952,00	RS 261.452,00	RS 52.290,40	RS 313.742,40	RS 6.610,03
02	05	05	357,50	152,65	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 198.445,00	RS 269.945,00	RS 53.989,00	RS 323.934,00	RS 6.824,75
02	06	06	357,50	55,26	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 80.000,00	RS 151.500,00	RS 30.300,00	RS 181.800,00	RS 3.830,22
02	07	07	357,50	112,13	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 145.769,00	RS 217.269,00	RS 43.453,80	RS 260.722,80	RS 5.492,99
02	08	08	352,27	93,66	12,81	JARDIM ADONAI	RS 70.454,00	RS 121.758,00	RS 192.212,00	RS 38.442,40	RS 230.654,40	RS 4.859,50
02	09	09	352,27	238,79	12,81	JARDIM ADONAI	RS 81.022,10	RS 382.064,00	RS 463.086,10	RS 92.617,22	RS 555.703,32	RS 11.707,74
02	10	P/10	178,75	68,18	13,00	JARDIM ADONAI	RS 41.112,50	RS 88.634,00	RS 129.746,50	RS 25.949,30	RS 155.695,80	RS 3.280,25
02	10	P/10	178,75	103,64	13,75	JARDIM ADONAI	RS 35.750,00	RS 134.732,00	RS 170.482,00	RS 34.096,40	RS 204.578,40	RS 4.310,13
02	11	11	357,50	113,23	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 181.168,00	RS 252.668,00	RS 50.533,60	RS 303.201,60	RS 6.387,95
02	12	12	357,50	133,54	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 213.664,00	RS 285.164,00	RS 57.032,80	RS 342.196,80	RS 7.209,52
02	13	13	357,50	69,51	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 278.500,00	RS 350.000,00	RS 70.000,00	RS 420.000,00	RS 8.848,70
02	15	15	357,50	191,52	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 306.432,00	RS 377.932,00	RS 75.586,40	RS 453.518,40	RS 9.554,88
02	16	16	357,50	139,53	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 181.389,00	RS 252.889,00	RS 50.577,80	RS 303.466,80	RS 6.393,54
02	17	17	352,27	193,28	12,81	JARDIM ADONAI	RS 70.454,00	RS 309.248,00	RS 379.702,00	RS 75.940,40	RS 455.642,40	RS 9.599,63
02	18	P/18 Quinhão 02	176,13	120,54	12,81	JARDIM ADONAI	RS 40.509,90	RS 156.702,00	RS 197.211,90	RS 39.442,38	RS 236.654,28	RS 4.985,91
02	18	P/18 Quinhão 01	176,13	40,00	12,81	JARDIM ADONAI	RS 35.226,00	RS 52.000,00	RS 87.226,00	RS 17.445,20	RS 104.671,20	RS 2.205,25
03	01	P/01 Quinhão 01	178,75	54,89	13,00	JARDIM ADONAI	RS 41.112,50	RS 71.357,00	RS 112.469,50	RS 22.493,90	RS 134.963,40	RS 2.843,45
03	02	02	357,50	61,01	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 79.313,00	RS 150.813,00	RS 30.162,60	RS 180.975,60	RS 3.812,85
03	03	03	357,50	186,86	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 242.918,00	RS 314.418,00	RS 62.883,60	RS 377.301,60	RS 7.949,12
03	04	04	357,50	173,08	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 276.928,00	RS 348.428,00	RS 69.685,60	RS 418.113,60	RS 8.808,96
03	05	05	357,50	69,09	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 200.000,00	RS 271.500,00	RS 54.300,00	RS 325.800,00	RS 6.864,06
03	06	06	357,50	74,88	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 97.344,00	RS 168.844,00	RS 33.768,80	RS 202.612,80	RS 4.268,71
03	07	07	357,50	60,69	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 115.000,00	RS 186.500,00	RS 37.300,00	RS 223.800,00	RS 4.715,09
03	08	08	352,27	168,84	12,81	JARDIM ADONAI	RS 70.454,00	RS 219.492,00	RS 289.946,00	RS 57.989,20	RS 347.935,20	RS 7.330,41
03	10	P/10 Quinhão 01	178,75	148,62	13,00	JARDIM ADONAI	RS 41.112,50	RS 193.206,00	RS 234.318,50	RS 46.863,70	RS 281.182,20	RS 5.924,04
03	11	11	357,50	232,27	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 301.951,00	RS 373.451,00	RS 74.690,20	RS 448.141,20	RS 9.441,59
03	12	12	357,50	225,58	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 293.254,00	RS 364.754,00	RS 72.950,80	RS 437.704,80	RS 9.221,71
03	14	14	357,50	180,19	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 234.247,00	RS 305.747,00	RS 61.149,40	RS 366.896,40	RS 7.729,90
03	16	16	357,50	129,13	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 167.869,00	RS 239.369,00	RS 47.873,80	RS 287.242,80	RS 6.051,73
03	18	P/18	176,13	86,65	12,81	JARDIM ADONAI	RS 35.226,00	RS 140.000,00	RS 175.226,00	RS 35.045,20	RS 210.271,20	RS 4.430,06
03	18	P/18	176,13	115,30	12,81	JARDIM ADONAI	RS 40.509,90	RS 119.890,00	RS 160.399,90	RS 32.079,98	RS 192.479,88	RS 4.011,70
04	01	01	357,50	162,07	13,00	JARDIM ADONAI	RS 82.325,00	RS 210.611,00	RS 292.936,00	RS 58.583,20	RS 351.519,20	RS 7.405,50
04	02	02	357,50	69,45	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 90.285,00	RS 161.785,00	RS 32.357,00	RS 194.142,00	RS 4.090,25
04	03	03	357,50	66,45	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 106.320,00	RS 177.820,00	RS 35.564,00	RS 213.384,00	RS 4.495,65
04	04	04	357,50	67,06	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 97.178,00	RS 168.678,00	RS 33.733,60	RS 202.411,60	RS 4.268,71
04	05	05	357,50	109,50	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 142.350,00	RS 213.850,00	RS 42.770,00	RS 256.620,00	RS 5.406,56
04	06	06	357,50	164,33	13,00	JARDIM ADONAI	RS 71.500,00	RS 213.590,00	RS 285.090,00	RS 57.025,80	RS 342.115,80	RS 7.208,66
04	08	08	352,27	175,57	12,81	JARDIM ADONAI	RS 70.454,00	RS 238.241,00	RS 308.695,00	RS 59.739,00	RS 368.434,00	RS 7.851,61
07	02	P/02	272,93	59,57	12,5	JARDIM ADONAI	RS 62.773,90	RS 288.000,00	RS 350.773,90	RS 70.154,78	RS 420.928,68	RS 8.868,27
07	02	P/02	187,50	112,58	15,00	JARDIM ADONAI	RS 37.500,00	RS 146.354,00	RS 183.854,00	RS 36.770,80	RS 220.624,80	RS 4.648,20
11	quinhão 01	quinhão 01	201,76	123,80	12,00	JARDIM ADONAI	RS 40.352,00	RS 160.940,00	RS 201.292,00	RS 40.258,40	RS 241.550,40	RS 5.089,06
11	quinhão 02	quinhão 02	168,00	117,00	12,00	JARDIM ADONAI	RS 33.600,00	RS 152.100,00	RS 185.700,00	RS 37.140,00	RS 222.840,00	RS 4.694,87
11	quinhão 03	quinhão 03	168,00	110,57	12,00	JARDIM ADONAI	RS 38.640,00	RS 176.912,00	RS 215.552,00	RS 43.110,40	RS 258.662,40	RS 5.449,59
11	quinhão 04	quinhão 04	280,00	142,64	10,00	JARDIM ADONAI	RS 56.000,00	RS 185.432,00	RS 241.432,00	RS 48.286,40	RS 289.718,40	RS 6.103,88

01	quinhão 05	quinhão 05	298,26	101,91	11,00	JARDIM ADONAI	RS	59.652,00	RS	163.056,00	RS	222.708,00	RS	44.541,60	RS	267.249,60	RS	5.630,50
01	01	01	145,70	110,50	10,00	JARDIM ADONAI I	RS	33.511,00	RS	143.650,00	RS	177.161,00	RS	35.432,20	RS	212.593,20	RS	4.478,98
01	02	02	145,70	90,20	10,00	JARDIM ADONAI I	RS	29.140,00	RS	117.260,00	RS	146.400,00	RS	29.280,00	RS	175.680,00	RS	3.701,28
01	03	03	210,00	62,28	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	288.000,00	RS	330.000,00	RS	66.000,00	RS	396.000,00	RS	8.343,06
01	04	04	210,00	68,93	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	89.609,00	RS	131.609,00	RS	26.321,80	RS	157.930,80	RS	3.327,34
01	05	05	210,00	104,94	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	136.422,00	RS	178.422,00	RS	35.684,40	RS	214.106,40	RS	4.510,87
01	07	07	210,00	69,50	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	104.000,00	RS	146.000,00	RS	29.200,00	RS	175.200,00	RS	3.691,17
01	08	08	210,00	151,20	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	196.560,00	RS	238.560,00	RS	47.712,00	RS	286.272,00	RS	6.031,27
01	09	09	205,76	112,52	10,71	JARDIM ADONAI I	RS	41.152,00	RS	146.276,00	RS	187.428,00	RS	37.485,60	RS	224.913,60	RS	4.738,55
01	10	10	218,63	66,01	11,00	JARDIM ADONAI I	RS	43.726,00	RS	208.000,00	RS	251.726,00	RS	50.345,20	RS	302.071,20	RS	6.364,14
01	11	11	257,84	125,58	11,00	JARDIM ADONAI I	RS	51.568,00	RS	163.254,00	RS	214.822,00	RS	42.964,40	RS	257.786,40	RS	5.431,13
01	12	12	199,94	77,17	11,72	JARDIM ADONAI I	RS	39.988,00	RS	100.321,00	RS	140.309,00	RS	28.061,80	RS	168.370,80	RS	3.547,29
01	13	13	199,94	79,33	11,72	JARDIM ADONAI I	RS	45.986,20	RS	103.129,00	RS	149.115,20	RS	29.823,04	RS	178.938,24	RS	3.769,93
01	14	P/14 E P/15 - QUINHÃO 02	207,75	76,60	16,62	JARDIM ADONAI I	RS	47.782,50	RS	99.580,00	RS	147.362,50	RS	29.472,50	RS	176.835,00	RS	3.725,62
01	15	P/15 E P/16-QUINHÃO 03	128,00	60,79	8,00	JARDIM ADONAI I	RS	25.600,00	RS	79.027,00	RS	104.627,00	RS	20.925,40	RS	125.552,40	RS	2.645,18
01	15	P/15 E P/16-PARTE QUINHÃO 03	137,43	49,70	12,50	JARDIM ADONAI I	RS	27.486,00	RS	64.610,00	RS	92.096,00	RS	18.419,20	RS	110.515,20	RS	2.328,37
01	16	P/16 E P/17-QUINHÃO 04	266,66	173,63	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	53.332,00	RS	225.719,00	RS	279.051,00	RS	55.810,20	RS	334.861,20	RS	7.054,97
02	01	P/03 - QUINHÃO 03	203,28	78,36	13,33	JARDIM ADONAI I	RS	46.754,40	RS	101.868,00	RS	148.622,40	RS	29.724,48	RS	178.346,88	RS	3.757,47
02	03	P/03 - QUINHÃO 03	135,57	176,09	8,89	JARDIM ADONAI I	RS	31.181,10	RS	228.917,00	RS	260.098,10	RS	52.019,62	RS	312.117,72	RS	6.575,80
02	04	04	210,00	86,28	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	138.048,00	RS	180.048,00	RS	36.009,60	RS	216.057,60	RS	4.551,97
02	05	05	210,00	98,65	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	128.245,00	RS	170.245,00	RS	34.049,00	RS	204.294,00	RS	4.304,13
02	06	06	210,00	87,30	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	139.680,00	RS	181.680,00	RS	36.336,00	RS	218.016,00	RS	4.593,23
02	07	07	210,00	65,45	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	85.085,00	RS	127.085,00	RS	25.417,00	RS	152.502,00	RS	3.212,96
02	09	09	210,00	130,04	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	169.052,00	RS	211.052,00	RS	42.210,40	RS	253.262,40	RS	5.335,82
02	10	10	210,00	130,20	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	169.260,00	RS	211.260,00	RS	42.252,00	RS	253.512,00	RS	5.341,08
02	11	11	157,50	69,78	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	31.500,00	RS	117.000,00	RS	148.500,00	RS	29.700,00	RS	178.200,00	RS	3.754,38
02	12	12	246,51	84,42	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	56.697,30	RS	109.746,00	RS	166.443,30	RS	33.288,66	RS	199.731,96	RS	4.208,02
02	13	13	156,38	93,36	12,31	JARDIM ADONAI I	RS	35.967,40	RS	121.368,00	RS	157.335,40	RS	31.467,08	RS	188.802,48	RS	3.977,75
02	14	14	156,38	105,73	12,31	JARDIM ADONAI I	RS	31.276,00	RS	137.449,00	RS	168.725,00	RS	33.745,00	RS	202.470,00	RS	4.265,71
02	15	15	171,25	85,88	10,89	JARDIM ADONAI I	RS	34.250,00	RS	111.644,00	RS	145.894,00	RS	29.178,80	RS	175.072,80	RS	3.688,49
02	16	16	209,81	150,04	11,42	JARDIM ADONAI I	RS	41.962,00	RS	195.052,00	RS	237.014,00	RS	47.402,80	RS	284.416,80	RS	5.992,19
02	17	17	210,00	60,69	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	140.000,00	RS	182.000,00	RS	36.400,00	RS	218.400,00	RS	4.601,32
02	18	18	210,00	89,31	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	116.103,00	RS	158.103,00	RS	31.620,60	RS	189.723,60	RS	3.997,16
02	19	19	210,00	227,85	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	296.205,00	RS	338.205,00	RS	67.641,00	RS	405.846,00	RS	8.550,50
02	20	20	210,00	151,05	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	196.365,00	RS	238.365,00	RS	47.673,00	RS	286.038,00	RS	6.026,34
03	03	03	176,75	136,32	13,25	JARDIM ADONAI I	RS	40.652,50	RS	177.216,00	RS	217.868,50	RS	43.573,70	RS	261.442,20	RS	5.508,15
03	15	15	176,75	89,60	13,34	JARDIM ADONAI I	RS	40.652,50	RS	116.480,00	RS	157.132,50	RS	31.426,50	RS	188.559,00	RS	3.972,62
03	16	16	210,00	107,42	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	139.646,00	RS	181.646,00	RS	36.329,20	RS	217.975,20	RS	4.592,37
03	17	17	210,00	103,07	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	133.991,00	RS	175.991,00	RS	35.198,20	RS	211.189,20	RS	4.449,40
03	18	18	210,00	53,40	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	69.420,00	RS	111.420,00	RS	22.384,00	RS	133.704,00	RS	2.816,92
03	20	20	210,00	108,22	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	173.152,00	RS	215.152,00	RS	43.030,40	RS	258.182,40	RS	5.439,47
03	21	21	210,00	82,85	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	107.705,00	RS	149.705,00	RS	29.941,00	RS	179.646,00	RS	3.784,84
03	22	22	210,00	104,80	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	136.240,00	RS	178.240,00	RS	35.648,00	RS	213.888,00	RS	4.506,26
03	23	23	210,00	175,70	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	228.410,00	RS	270.410,00	RS	54.082,00	RS	324.492,00	RS	6.836,51
03	24	24	210,00	90,80	10,50	JARDIM ADONAI I	RS	42.000,00	RS	118.040,00	RS	160.040,00	RS	32.008,00	RS	192.048,00	RS	4.046,13
17	15	15	275,00	58,99	11,00	JARDIM ADONAI I	RS	55.000,00	RS	94.384,00	RS	149.384,00	RS	29.876,80	RS	179.260,80	RS	3.776,73
17	16	16	275,00	104,35	11,00	JARDIM ADONAI I	RS	55.000,00	RS	135.655,00	RS	190.655,00	RS	38.131,00	RS	228.786,00	RS	4.820,14
01	01	P/01 - QUINHÃO 01	152,08	67,04	5,80	JARDIM ADONAI III	RS	30.416,00	RS	87.152,00	RS	117.568,00	RS	23.513,60	RS	141.081,60	RS	2.972,35
01	02	02	287,10	65,16	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	84.708,00	RS	142.128,00	RS	28.425,60	RS	170.553,60	RS	3.593,28
01	04	04	287,10	155,13	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	248.240,00	RS	305.660,00	RS	61.132,00	RS	366.792,00	RS	7.727,70
01	05	P/05 Quinhão 01	191,40	56,65	6,00	JARDIM ADONAI III	RS	38.280,00	RS	73.645,00	RS	111.925,00	RS	22.385,00	RS	134.310,00	RS	2.829,69
01	06	P/06 Quinhão 03	191,40	57,96	6,00	JARDIM ADONAI III	RS	38.280,00	RS	75.348,00	RS	113.628,00	RS	22.725,60	RS	136.353,60	RS	2.872,74
01	06	P/05 e P/06 Quinhão 02	191,40	57,18	6,00	JARDIM ADONAI III	RS	38.280,00	RS	74.334,00	RS	112.614,00	RS	22.522,80	RS	135.136,80	RS	2.847,11
01	07	07	287,10	126,91	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	164.983,00	RS	222.403,00	RS	44.480,60	RS	266.883,60	RS	5.622,79
01	08	08	287,10	107,61	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	139.893,00	RS	197.313,00	RS	39.462,60	RS	236.775,60	RS	4.988,47
01	09	09	287,10	92,20	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	119.860,00	RS	177.280,00	RS	35.456,00	RS	212.736,00	RS	4.481,99
01	10	10	287,10	59,21	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	272.000,00	RS	329.420,00	RS	65.884,00	RS	395.304,00	RS	8.328,40
01	11	11	287,10	60,79	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	97.264,00	RS	154.684,00	RS	30.936,80	RS	185.620,80	RS	3.910,72
01	12	12	287,10	194,76	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	253.188,00	RS	310.608,00	RS	62.121,60	RS	372.729,60	RS	7.852,79
01	13	13	287,10	69,94	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	150.000,00	RS	207.420,00	RS	41.484,00	RS	248.904,00	RS	5.243,99
01	14	14	287,10	69,76	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	130.000,00	RS	187.420,00	RS	37.484,00	RS	224.904,00	RS	4.738,35
01	15	15	287,10	161,55	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	210.015,00	RS	267.435,00	RS	53.487,00	RS	320.922,00	RS	6.761,29
01	16	16	287,10	69,99	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	90.987,00	RS	148.407,00	RS	29.681,40	RS	178.088,40	RS	3.752,03
01	17	17	287,10	58,95	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	76.635,00	RS	134.055,00	RS	2				

01	27	27	287,10	182,06	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	291.296,00	RS	348.716,00	RS	69.743,20	RS	418.459,20	RS	8.816,24
01	28	28	287,10	136,03	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	217.648,00	RS	275.068,00	RS	55.013,60	RS	330.081,60	RS	6.954,27
01	29	29	287,10	229,45	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.420,00	RS	298.285,00	RS	355.705,00	RS	71.141,00	RS	426.846,00	RS	8.992,93
01	34	34	286,20	73,25	9,00	JARDIM ADONAI III	RS	57.240,00	RS	95.225,00	RS	152.465,00	RS	30.493,00	RS	182.958,00	RS	3.854,62
0001-0011	18	P/18Q.01-P/Q11-Q07-QUI-06	269,12	94,75	10,50	JD. ADONAI	RS	53.824,00	RS	123.175,00	RS	176.999,00	RS	35.399,80	RS	212.398,80	RS	4.474,89
0001-0011	18	P/18Q.01-P/Q11-Q07-QUI-07	270,31	80,35	10,50	JD. ADONAI	RS	54.062,00	RS	104.455,00	RS	158.517,00	RS	31.703,40	RS	190.220,40	RS	4.007,63
0001-0011	18	P/18Q.01-P/Q11-Q07-QUI-08	271,51	110,00	10,50	JD. ADONAI	RS	54.302,00	RS	176.000,00	RS	230.302,00	RS	46.060,40	RS	276.362,40	RS	5.822,50
0001-0011	18	P/18Q.01-P/Q11-Q07-QUI-09	277,52	137,04	10,50	JD. ADONAI	RS	55.504,00	RS	178.152,00	RS	233.656,00	RS	46.731,20	RS	280.387,20	RS	5.907,29
RS																	822.071,37	

Obs: Os que estão em negrito são imóveis de esquina

## RELATÓRIO DE IMÓVEIS BALDIOS

QUADRA	LOTE	COMPLEMENTO	ÁREA TERRENO	ÁREA EDIFICADA	METRAGEM FRENTE	BAIRRO	VALOR TERRENO	VALOR EDIFICAÇÃO	VALOR TOTAL	VALORIZAÇÃO DE 20%	TOTAL COM VALORIZAÇÃO	VALOR 20% VALORIZAÇÃO
01	09	P/09 (quinhão 01)	189,84	0	12,81	JARDIM ADONAI	R\$ 37.968,00	R\$ -	R\$ 37.968,00	R\$ 7.593,60	R\$ 45.561,60	R\$ 1.518,72
02	14		357,50	0	13,00	JARDIM ADONAI	R\$ 71.500,00	R\$ -	R\$ 71.500,00	R\$ 14.300,00	R\$ 85.800,00	R\$ 2.860,00
03	09	09	352,27	0	12,81	JARDIM ADONAI	R\$ 70.454,00	R\$ -	R\$ 70.454,00	R\$ 14.090,80	R\$ 84.544,80	R\$ 2.818,16
03	13		357,50	0	13,00	JARDIM ADONAI	R\$ 71.500,00	R\$ -	R\$ 71.500,00	R\$ 14.300,00	R\$ 85.800,00	R\$ 2.860,00
03	15		357,50	0	13,00	JARDIM ADONAI	R\$ 71.500,00	R\$ -	R\$ 71.500,00	R\$ 14.300,00	R\$ 85.800,00	R\$ 2.860,00
03	17		352,27	0	12,81	JARDIM ADONAI	R\$ 70.454,00	R\$ -	R\$ 70.454,00	R\$ 14.090,80	R\$ 84.544,80	R\$ 2.818,16
04	07		357,50	0	13,00	JARDIM ADONAI	R\$ 71.500,00	R\$ -	R\$ 71.500,00	R\$ 14.300,00	R\$ 85.800,00	R\$ 2.860,00
04	09	09	352,27	0	12,81	JARDIM ADONAI	R\$ 81.022,10	R\$ -	R\$ 81.022,10	R\$ 16.204,42	R\$ 97.226,52	R\$ 3.240,88
04	18	18	352,27	0	12,81	JARDIM ADONAI	R\$ 81.022,10	R\$ -	R\$ 81.022,10	R\$ 16.204,42	R\$ 97.226,52	R\$ 3.240,88
07	01		562,50	0	15,00	JARDIM ADONAI	R\$ 112.500,00	R\$ -	R\$ 112.500,00	R\$ 22.500,00	R\$ 135.000,00	R\$ 4.500,00
01	06	06	210,00	0	10,50	JARDIM ADONAI I	R\$ 42.000,00	R\$ -	R\$ 42.000,00	R\$ 8.400,00	R\$ 50.400,00	R\$ 1.680,00
01	14	P/14 E P/15 - QUINHÃO 01	210,09	0	12,53	JARDIM ADONAI I	R\$ 42.018,00	R\$ -	R\$ 42.018,00	R\$ 8.403,60	R\$ 50.421,60	R\$ 1.680,72
01	17	P/17 E P/18-QUINHÃO 05	267,90	0	10,50	JARDIM ADONAI I	R\$ 53.580,00	R\$ -	R\$ 53.580,00	R\$ 10.716,00	R\$ 64.296,00	R\$ 1.071,60
02	02	P/02 E P/03 - QUINHÃO 02	135,57	0	8,89	JARDIM ADONAI I	R\$ 27.114,00	R\$ -	R\$ 27.114,00	R\$ 5.422,80	R\$ 32.536,80	R\$ 1.084,56
02	02	P/02 - QUINHÃO 01	135,57	0	8,89	JARDIM ADONAI I	R\$ 27.114,00	R\$ -	R\$ 27.114,00	R\$ 5.422,80	R\$ 32.536,80	R\$ 1.084,56
02	08		210,00	0	10,50	JARDIM ADONAI I	R\$ 42.000,00	R\$ -	R\$ 42.000,00	R\$ 8.400,00	R\$ 50.400,00	R\$ 1.680,00
02	21		210,00	0	10,50	JARDIM ADONAI I	R\$ 42.000,00	R\$ -	R\$ 42.000,00	R\$ 8.400,00	R\$ 50.400,00	R\$ 1.680,00
03	19		210,00	0	10,50	JARDIM ADONAI I	R\$ 42.000,00	R\$ -	R\$ 42.000,00	R\$ 8.400,00	R\$ 50.400,00	R\$ 1.680,00
01	01	P/01 e P/01 - QUINHÃO 02	515,26	0	5,00	JARDIM ADONAI III	R\$ 103.052,00	R\$ -	R\$ 103.052,00	R\$ 20.610,40	R\$ 123.662,40	R\$ 4.122,08
01	03		287,10	0	9,00	JARDIM ADONAI III	R\$ 57.420,00	R\$ -	R\$ 57.420,00	R\$ 11.484,00	R\$ 68.904,00	R\$ 2.296,80
01	21		159,50	0	5,00	JARDIM ADONAI III	R\$ 31.900,00	R\$ -	R\$ 31.900,00	R\$ 6.380,00	R\$ 38.280,00	R\$ 1.276,00
01	30		287,10	0	9,00	JARDIM ADONAI III	R\$ 57.420,00	R\$ -	R\$ 57.420,00	R\$ 11.484,00	R\$ 68.904,00	R\$ 2.296,80
01	31		287,10	0	9,00	JARDIM ADONAI III	R\$ 57.420,00	R\$ -	R\$ 57.420,00	R\$ 11.484,00	R\$ 68.904,00	R\$ 2.296,80
01	32		287,10	0	9,00	JARDIM ADONAI III	R\$ 57.420,00	R\$ -	R\$ 57.420,00	R\$ 11.484,00	R\$ 68.904,00	R\$ 2.296,80
01	33		287,10	0	9,00	JARDIM ADONAI III	R\$ 57.420,00	R\$ -	R\$ 57.420,00	R\$ 11.484,00	R\$ 68.904,00	R\$ 2.296,80
<b>RS</b>												
<b>58.100,33</b>												

s: Os que estão em negrito são imóveis de esquina